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36 - SETOR DE ALMOXARIFADO

23 - Leite UHT integral caixa 1 litro

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

67,0000

0,0000

(66,0000)

1,0000

2,2500 150,75

0,00

(148,50)

2,252,2500

24 - Café torrado e moído 500 GR

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

58,0000

40,0000

(64,0000)

34,0000

9,5000 551,00

380,00

(608,00)

323,009,5000

25 - Açúcar refinado 5 KG

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

28,0000

20,0000

(22,0000)

26,0000

12,3000 344,40

208,60

(257,51)

295,4911,3650

26 - Caixa de chá mate sabor natural com 25 sachês

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

20,0000

0,0000

(20,0000)

0,0000

2,8000 56,00

0,00

(56,00)

0,000,0000

33 - Água mineral 20 litros

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000 (0,02)

0,00

0,00

(0,02)0,0000

40 - Papel 210 X 297 A4 75 GR

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

186,0000

0,0000

(62,0000)

124,0000

16,5000 3.069,00

0,00

(1.023,00)

2.046,0016,5000

47 - DVD-R 4.7 GB 120 MIN 

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

353,0000

0,0000

(40,0000)

313,0000

1,5440 545,03

0,00

(61,76)

483,271,5440

53 - Grampo 26/6 MS 

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

17,0000

0,0000

(4,0000)

13,0000

6,3653 108,21

0,00

(25,46)

82,756,3654

54 - Estilete estreito

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

27,0000

0,0000

0,0000

27,0000

2,3681 63,94

0,00

0,00

63,942,3681

55 - Grampeador CIS 26/6

Sem derivação Sem componente
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Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

2,0000

0,0000

0,0000

2,0000

20,2800 40,56

0,00

0,00

40,5620,2800

58 - Clips galvanizado 2/0

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

28,0000

0,0000

(10,0000)

18,0000

6,6489 186,17

0,00

(66,49)

119,686,6489

60 - Clips galvanizado 6/0

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

27,0000

0,0000

0,0000

27,0000

2,4563 66,32

0,00

0,00

66,322,4563

63 - Envelope para CD/DVD

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

994,0000

0,0000

(105,0000)

889,0000

0,1941 192,95

0,00

(20,38)

172,570,1941

64 - Envelope saco 24x34 branco

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

50,0000

0,0000

0,0000

50,0000

0,2000 10,00

0,00

0,00

10,000,2000

66 - Cola em bastão 10 G com 10 unidades

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,8000 0,80

0,00

0,00

0,800,8000

68 - Bobina para fax

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

14,0000

0,0000

0,0000

14,0000

5,1893 72,65

0,00

0,00

72,655,1893

71 - Pasta L para ofício

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

94,0000

0,0000

0,0000

94,0000

0,9346 87,85

0,00

0,00

87,850,9346

83 - Caixa de fi ltro de papel 103 contendo 30 unidades

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

65,0000

0,0000

(4,0000)

61,0000

2,8952 188,19

0,00

(11,58)

176,612,8952

93 - Botijão de gás liquefeito do petróleo 13kg

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

0,0000

2,0000

(2,0000)

0,0000

0,0000 0,00

129,58

(129,58)

0,000,0000
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117 - Cera simplex 5 LTS

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

10,0000

0,0000

(3,0000)

7,0000

99,7500 997,50

0,00

(299,25)

698,2599,7500

121 - Tubo de copo plástico para água, descartável , capacidade para 180 ml

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

182,0000

0,0000

(90,0000)

92,0000

3,0800 560,56

0,00

(277,20)

283,363,0800

122 - Toner HP 35A

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

233,0000 233,00

0,00

0,00

233,00233,0000

125 - Tubo de copo plástico para cafezinho 5000 unidades

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

167,0000

0,0000

(17,0000)

150,0000

1,4342 239,51

0,00

(24,38)

215,131,4342

126 - Saco de Lixo

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

6.271,0000

0,0000

(1.320,0000)

4.951,0000

0,1556 976,05

0,00

(205,42)

770,630,1557

127 - Extrator de grampo

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

14,0000

0,0000

0,0000

14,0000

2,0386 28,54

0,00

0,00

28,542,0386

128 - Capa de encadernação

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

363,0000

0,0000

(14,0000)

349,0000

0,3963 143,84

0,00

(5,55)

138,290,3962

130 - CD  R

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

121,0000

0,0000

0,0000

121,0000

0,9583 115,95

0,00

0,00

115,950,9583

134 - Papel toalha interfolhados

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

84,0000

0,0000

(84,0000)

0,0000

3,3400 280,56

0,00

(280,56)

0,000,0000

135 - Papel higiênico 4X30M

Sem derivação Sem componente
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Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

23,0000

15,0000

(4,0000)

34,0000

3,6000 82,80

54,00

(14,40)

122,403,6000

143 - Sabão em pó

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

44,0000

5,0000

(6,0000)

43,0000

5,2859 232,58

16,40

(31,49)

217,495,0579

145 - Água sanitária 

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

17,0000

0,0000

(10,0000)

7,0000

2,2147 37,65

0,00

(22,15)

15,502,2143

146 - Flanela

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

16,0000

0,0000

(16,0000)

0,0000

1,0394 16,63

0,00

(16,63)

0,000,0000

148 - Esponja dupla face

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

18,0000

0,0000

(13,0000)

5,0000

0,6522 11,74

0,00

(8,48)

3,260,6520

149 - Limpa vidros

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

22,0000

10,0000

0,0000

32,0000

1,8000 39,60

18,00

0,00

57,601,8000

153 - Lustra móveis 

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

63,0000

15,0000

(2,0000)

76,0000

2,8017 176,51

31,20

(5,33)

202,382,6629

154 - Limpador multiuso

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

154,0000

120,0000

(15,0000)

259,0000

1,7000 261,80

204,00

(25,50)

440,301,7000

155 - Álcool líquido 46

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

16,0000

0,0000

(16,0000)

0,0000

3,3575 53,72

0,00

(53,72)

0,000,0000

156 - Odorizador  de ambiente

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

24,0000

0,0000

(14,0000)

10,0000

5,3650 128,76

0,00

(75,11)

53,655,3650
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157 - Detergente líquido

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

34,0000

0,0000

(6,0000)

28,0000

1,2750 43,35

0,00

(7,65)

35,701,2750

158 - Sabão em barra neutro

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

37,0000

0,0000

0,0000

37,0000

1,7035 63,03

0,00

0,00

63,031,7035

159 - Esponja de aço

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

12,0000

0,0000

(4,0000)

8,0000

1,1625 13,95

0,00

(4,65)

9,301,1625

160 - Rodo de Espuma

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

13,0000

0,0000

(7,0000)

6,0000

6,1038 79,35

0,00

(42,73)

36,626,1033

161 - Vassoura 

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

19,0000

0,0000

(1,0000)

18,0000

4,2763 81,25

0,00

(4,28)

76,974,2761

162 - Pano de prato

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

63,0000

0,0000

(12,0000)

51,0000

2,0498 129,14

0,00

(24,60)

104,542,0498

163 - Sabonete Líquido

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

23,0000

8,0000

(4,0000)

27,0000

15,6709 360,43

99,20

(59,31)

400,3214,8267

182 - Luva látex tamanho médio

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

127,0000

0,0000

(49,0000)

78,0000

2,7914 354,51

0,00

(136,72)

217,792,7922

183 - Saco de lixo plástico 08 micras, preto , 30 litros, pacotes com 100 UN

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

2,0000

0,0000

(2,0000)

0,0000

0,2200 0,44

0,00

(0,44)

0,000,0000

186 - Pano de prato na cor branca 100% algodão

Sem derivação Sem componente
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Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

3,0000

0,0000

0,0000

3,0000

3,9533 11,86

0,00

0,00

11,863,9533

219 - Lápis

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

121,0000

0,0000

(4,0000)

117,0000

0,4340 52,52

0,00

(1,74)

50,780,4340

229 - Pilha AAA (palito) recarregável

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

3,0000

0,0000

0,0000

3,0000

11,8667 35,60

0,00

0,00

35,6011,8667

255 - Caixa de lápis preto número 2 com 100 unidades

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

954,0000

0,0000

(6,0000)

948,0000

0,0541 51,59

0,00

(0,33)

51,260,0541

259 - DVD R virgem - tubo com 100 unidades

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

207,0000

0,0000

(30,0000)

177,0000

1,5183 314,28

0,00

(45,54)

268,741,5183

260 - Bloco adesivo grande para recado

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

15,0000

0,0000

0,0000

15,0000

4,6973 70,46

0,00

0,00

70,464,6973

262 - Pilha alcalina AAA (palito)

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

11,0000

0,0000

(2,0000)

9,0000

4,8764 53,64

0,00

(9,75)

43,894,8767

264 - Caneta marca CD na cor preta

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

3,0000

0,0000

0,0000

3,0000

3,0367 9,11

0,00

0,00

9,113,0367

275 - Grampo para grampeador 23/10 caixa com 5000 unidades

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

14,0000

0,0000

0,0000

14,0000

11,9414 167,18

0,00

0,00

167,1811,9414

276 - Grampo para grampeador  26/6 caixa com 5000 unidades

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

2,0000

0,0000

0,0000

2,0000

6,6100 13,22

0,00

0,00

13,226,6100
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277 - Grampeador alicate anatômico - capacidade 30 folhas

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

22,9400 22,94

0,00

0,00

22,9422,9400

279 - Capa de encadernação para folha tamanho A4

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

94,0000

0,0000

0,0000

94,0000

0,3800 35,72

0,00

0,00

35,720,3800

281 - Fita adesiva larga 45x45 cm

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

10,0000

0,0000

(4,0000)

6,0000

2,4920 24,92

0,00

(9,97)

14,952,4917

282 - Fita adesiva 12x30 cm

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

13,0000

0,0000

0,0000

13,0000

1,2277 15,96

0,00

0,00

15,961,2277

283 - Perfurador de papel central 02 furos

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

3,0000

0,0000

(3,0000)

0,0000

42,7633 128,29

0,00

(128,29)

0,000,0000

291 - Clips 6/0 - caixa com 50 unidades

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

10,0000

0,0000

(2,0000)

8,0000

1,4800 14,80

0,00

(2,96)

11,841,4800

299 - Refil álcool gel

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

8,0000

0,0000

(8,0000)

0,0000

7,8000 62,40

0,00

(62,40)

0,000,0000

302 - Caixa de copos com água mineral 200ml com 48 unidades

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

45,0000

125,0000

(49,0000)

121,0000

19,7500 888,75

2.468,75

(967,75)

2.389,7519,7500

457 - Suco de laranja caixa 1 litro

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

3,0000

0,0000

0,0000

3,0000

4,5000 13,50

0,00

0,00

13,504,5000

465 - Desinfetante pinho sol

Sem derivação Sem componente
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Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

75,0000

0,0000

(29,0000)

46,0000

1,4900 111,75

0,00

(43,21)

68,541,4900

469 - MOP pó profissional 25 cm

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

15,0000 15,00

0,00

0,00

15,0015,0000

769 - Refil para MOP- vassoura microfibra 60 CM

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

16,0000

0,0000

0,0000

16,0000

29,0000 464,00

0,00

0,00

464,0029,0000

770 - Pedra sanitária

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

18,0000

0,0000

0,0000

18,0000

2,0000 36,00

0,00

0,00

36,002,0000

964 - Balde Plástico 12 L

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

4,0000

0,0000

(4,0000)

0,0000

6,5000 26,00

0,00

(26,00)

0,000,0000

965 - Leite em pó integral lata 400gramas

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

2,0000

0,0000

(2,0000)

0,0000

9,9000 19,80

0,00

(19,80)

0,000,0000

966 - Caixa de chá mate sabor cidreira com 10 sachês

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

2,0000

0,0000

(2,0000)

0,0000

1,8200 3,64

0,00

(3,64)

0,000,0000

968 - Caixa de chá mate sabor maçã com canela com 10 sachês

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

5,0000

0,0000

(5,0000)

0,0000

2,4000 12,00

0,00

(12,00)

0,000,0000

969 - Caixa de chá mate sabor morango com 10 sachês

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

4,0000

0,0000

(4,0000)

0,0000

2,4000 9,60

0,00

(9,60)

0,000,0000

970 - Água mineral com gás pacote com 12 unidades

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

11,0000

0,0000

(10,0000)

1,0000

1,3700 15,07

0,00

(13,70)

1,371,3700
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Câmara Municipal de Guarapuava - 2018
Movimentação do Estoque - Posição Física e Financeira - Depósito/Produto
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Depósito - Nome do depósito

Produto - Nome do Produto

Derivação Componente Dt. Validade Lote Reservado para o local Quantidade Valor Unitário Valor Total

971 - Café cappuccino em pó pote 200gramas

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

3,0000

0,0000

(1,0000)

2,0000

8,5600 25,68

0,00

(8,56)

17,128,5600

972 - Suco de maçã caixa 1 litro

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

3,0000

0,0000

0,0000

3,0000

4,7300 14,19

0,00

0,00

14,194,7300

974 - Guardanapo de papel pacote com 50 unidades

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

10,0000

0,0000

0,0000

10,0000

1,7700 17,70

0,00

0,00

17,701,7700

975 - Adoçante líquido frasco de 100ml

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

3,0000

0,0000

0,0000

3,0000

2,8600 8,58

0,00

0,00

8,582,8600

976 - Suco de uva caixa 1 litro

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

5,0000

0,0000

0,0000

5,0000

4,5000 22,50

0,00

0,00

22,504,5000

Subtotal do depósito Saldo anterior: 11.653,0000 1,2241 14.264,80

3.609,73

(5.399,05)

12.475,481,28099.740,0000Saldo atual:

Saída:

Entrada: 360,0000

(2.273,0000)

Critérios de seleção:
  Depósito: 36 - SETOR DE ALMOXARIFADO
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